

AGDER OG ROGALAND SKISKYTTERKRETS

Referat styremøte nr 3/2023-2024 Agder og Rogaland skiskytterkrets

Tid: Tirsdag 19.september 2023 kl. 2000-2200

Sted: Teams

Tilstede: Morten Hage, Siri Fidjeland, Espen Eikemo, Bjørnar K. Håverstad, Bjørg Irèn Håland

Nr	Sak	Merknad	Til klubbene
1	Referat fra forrige møte Vedtak: referatet er godkjent		
2	Leder <ul style="list-style-type: none">• Handlingsplan og årshjul, gjennomgang. Arrangørhåndbok er oppgradert. Handlingsplanens pkt 13 om Mental helse diskutert. Sentralt er det blitt avholdt flere foredrag og webinar. Kevin Brekken Ramsfjell`s bidrag i SoMe er også høyaktuelt, han når målgruppa/ungdommen.• Brønnøysund reg: er oppdatert og skal være i orden nå.• Arrangørkonferansen avholdes 22.-24.sept, Morten deltar.• Sommer-NM: Vel gjennomført arrangement av Øvrebø. Gode tilbakemeldinger.• HL 2025: Øvrebø tildelt arr. Kretsen ser positivt på ansvaret og engasjementet fra klubben.		
3	Nestleder <ul style="list-style-type: none">• Kurskalender: Poster tilbud fra NSSF. Har bla lagt ut info om arrangørkonferansen, uten særlig respons. Stiller spm hvordan klubbene i kretsen vil motta/håndtere slik info for å skape interesse? Er det aktuelt		

	<p>med et dialogmøte på Teams? Siri ser videre på dette/finner evt en aktuell dato.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ang. status Sirdal ski/valg av styre i SSS, vil kretsen komme tilbake med info om dette. 		
4	<p>Sport og arrangement</p> <ul style="list-style-type: none"> • Terminliste til ARSSK fremstår uoversiktlig på forbundets nettside, må utbedres. • KM: Froland arrangør søndag 22.okt. KM som er planlagt 4.-5.nov på Feed er noe uavklart mtp arr.ansvar. Kvinnesdal stiller som arr men trenger støtte fra annen klubb. Kan bli flyttet til Sørlandet hvis ikke vest finner arrangør. Kretsen jobber videre med å lande dette. • Det samme gjelder ansvar for arrangere regionscup avslutning helga 16.-17.mars 2024 (duo og fellesstart). Dette følges også opp av kretsen slik det står nå. • TD-situasjon: Det skal arrangeres kursing nå, totalt 6 deltakere (2 Birkenes, 3 Froland og 1 Kvinnesdal). • Frolandsamling 22.-24.sept: 49 deltakere (26 fra Froland). Få deltakere fra vest i kretsen. Kretsen stiller spm med hvordan denne samlingen kan treffe "breiere"? • Nullerklubben: ønskelig å få til en markering/premie for å skyte fullt hus på mer lokale renn (KM, kretsrenn). Espen følger opp og sjekker mulige premier. Dette skal være fra 13-års klassen og oppover. • Tilbake til mulig dialogmøte med klubbene i kretsen: ønskelig å synliggjøre hva som forventes av engasjement fra 		

	en klubb, feks arr renn, ta initiativ.		
5	Kasserer <ul style="list-style-type: none"> • Regnskap og budsjett: intet nytt å melde. • Inntekter: drøyt 59.000 kr fra sentralt hold. • Søknader: har inne søknad hos Bingo sør (nettbingo). Har også søkt hos Agder fylkeskommune. Sjekker nærmere ut muligheter i Rogaland. • Årshjulet: jobber med å oppdatere årshjulet mtp datoer for søknad om støtte. 		
6	Sekretær <ul style="list-style-type: none"> • Infoplatformer: Siri og Bjørg Iren deltar på NSSF sin opplæring av "nettsiden til kretsen din" 20.- og 25.sept (teams). • Nettside: har postet info om MOT-arr på kretsens fb-side, med påmeldingslink. Følger opp tråden mtp frist 6.okt. 		
7	Møteplan	Morten kaller inn til møte, 2. tirsdag i hver måned	
8	Hovedlandsrennet 2024 <ul style="list-style-type: none"> • HL 2024 på Lillehammer: pr nå er det 33 utøvere og 41 familiemedlemmer som har meldt interesse. Det er booket rom til alle hos Birkebeineren Hotel og apartments 14.-18.febr 2024. Det kan meldes frafall på booka rom til ut nov uten kostnad. Dette følges opp av Bjørg Iren. • MOT-samling 13.-15.okt: overnatting i arenaen er ordnet. Påmeldingslink er åpnet og delt på kretsens fb-side. Varja i forbundet sender også mail til aktuelle utøvere/foresatte. 		

	Kontaktperson fra kretsen er Björg Iren Håland		

Til klubbene:

- Legg merke til at vi har satt opp en kolonne der det blir synlig hva vi spesielt ønsker innspill fra klubben om
- Kom med ideer og innspill på andre saker også
- Send all skriftlig tilbakemelding til Morten Hage, leder i ARSSK på epost:
morten.hage@outlook.com

Björg Irèn Håland, sekretær